Oficina: 664 660 8235 Whats App: +52 664 292 2804
Ignacio Herrerias 3542, Anexa 20 de noviembre, Tijuana B.C. Mexico 22100 1
LABOMED ISHI SA DE CV FECHA:
Ignacio Herrerias No. 3542 No. Int A 20 de Nov. CLIENTE:
Tijuana Baja California México CP:22100 ATN:
Tels: 664-660-82-35, 660-81-66 , 664-660-89-41 TEL:
Labomedishi.com.mx Referencia:
Oficina: 664 660 8235 Whats App: +52 664 292 2804

307012/307013 Caja/720
Nest Scientific® Puntas de pipeta de 5 para termo, en rack, estériles, 40/parrilla, 10
parrillas/paquete, 30 parrillas/caja  Con Filtro o Sin Filtro
307022/307023
Caja/1200
Nest Scientific®
Puntas de pipeta con filtro de 10 ml para Eppendorf, Sartorius, Watson,
Gilson, en rack, estériles, 24/parrilla, 10 parrillas/paquete, 30
parrillas/caja  Con Filtro o Sin Filtro
307112/307113 Caja/720
Nest Scientific® Puntas de pipeta con filtro de 5 ml para Thermo, en rack, estériles,
40/gris, 10 racks/paquete, 30 racks/caja  Con Filtro o Sin Filtro 307122/307123 Caja/720
Matraces
DWK LIFE SCIENCE
MARCA DESCRIPCION CATALOGO EMPAQUE FOTO CANTIDAD
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base deflectora de 125 ml WPFBC0125S Caja/24
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base deflectora de 250 ml WPFBC0250S Caja/12
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base deflectora de 1000 ml WPFBC1000S Caja/6
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base deflectora de 500 ml WPFBC0500S Caja/12
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base deflectora de 2000 ml WPFBC2000S Caja/6
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base deflectora de 3000 ml WPFBC3000S Caja/3
WHEATON® WHEATON® Shake Flask PC, 125 mL Flat Base WPFPC0125S Caja/24
WHEATON® Frasco batido WHEATON® PC, base plana de 250ml WPFPC0250S Caja/12
Oficina: 664 660 8235 Whats App: +52 664 292 2804
Ignacio Herrerias 3542, Anexa 20 de noviembre, Tijuana B.C. Mexico 22100 5
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base plana de 500 ml WPFPC0500S Caja/12
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base plana de 1000 ml WPFPC1000S Caja/6
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base plana de 2000 ml WPFPC2000S Caja/6
WHEATON® Frasco batidor WHEATON® PC, base plana de 3000 ml WPFPC3000S Caja/3
WHEATON® Abrazaderas para matraces agitadores de polipropileno WHEATON®
125 ml WPSFC0125 Caja/1
WHEATON® Abrazaderas para matraces agitadores de polipropileno WHEATON®
250 ml WPSFC0250 Caja/1
WHEATON® Abrazaderas para matraces agitadores de polipropileno WHEATON®
500 ml WPSFC0500 Caja/1
WHEATON® Abrazaderas para matraces agitadores de polipropileno WHEATON®
1000 ml WPSFC1000 Caja/1
WHEATON® Abrazaderas para matraces agitadores de polipropileno WHEATON®
2000 ml WPSFC2000 Caja/1
VWR®
MARCA DESCRIPCION CATALOGO EMPAQUE FOTO CANTIDAD
VWR®
Matraz de cultivo de tejidos VWR®, sin tratar, esterilizado, apirógeno